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Workin Mojo

Odense bandet Workin' Mojo har i de seneste 10-11 år turneret flittigt rundt i det
fynske natteliv med bandets medrivende og engagerede blues-musik. Blues-musikken
er bygget op omkring forsangeren Holger Nielsen, guitaristen Martin Kleiner og
keyboard-virtuosen Lars Sørensen. Den stabile og swingende bluesrytme leveres af
bassisten Anders Vraa og trommeslageren Thomas Ditlevsen.
Kernen i Workin' Mojos repertoire er den svingende Chicogo blues, men i løbet af
bandets koncerter gives der også plads til stilmæssige afstikkere. Dog uden på noget
tidspunkt at svigte den basale blues. Kendetegnet for bandet er spilleglæden og
dynamikken, der sikrer at en aften med Workin' Mojo aldrig bliver kedelig.
Workin' Mojos sætliste består af en stribe velkendte klassikere, men der er også nyere
blues-numre med. Desuden har bandet i de seneste år selv skrevet nogle numre, der i
stil og udtryk kombinerer gruppens øvrige repertoire.
Bandets mission er ved hver eneste koncert at give gæsterne en uforglemmelig
oplevelse. Dette sikres ved at levere musik, som kan nydes af alle aldersgrupper -
samt skabe de perfekte rammer til at danse hele natten.
Workin' Mojo er: Holger Nielsen - vokal, Martin Kleiner - guitar, Lars Sørensen - piano
og orgel, Anders Vraa - bas og Thomas Ditlevsen - trommer.
Ønsker du priser på Workin Mojo er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Workin Mojo
For booking af Workin Mojo ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Workin Mojo består af 4 personer. 

Transport

Workin Mojo kommer fra Fyn, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Workin Mojo skal køre 100 km.. 

Varighed

Workin Mojo spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 
Workin Mojo spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Workin Mojo har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Workin Mojo naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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